
 

Invitation til fyraftensmøde 
 

”Rush” 2023 af Noa Suescun. Billedet hænger i skolens kantine. 

 

Turen går til Tornbjerg Gymnasium 
onsdag den 2. oktober 2024 kl. 17.00.  

Program 

Kl. 17.00-18.00 Individuelle samtaler 1. runde 

Kl. 18.00-18.30 Oplæg ved rektor, vicerektor og Studievalg 
Danmark 

Kl. 18.30-19.15 ”Vores Valg” dialogmøde 

Kl. 19.15-20.15 Individuelle samtaler 2. runde 

 

Kaffe og kagebuffet fra kl. 17.00. Alle indtægter går til den skole, som Tornbjerg Gymnasium 

støtter i Kibera. Kibera er et af verdens største slumområder i Nairobi, Kenya. 

 

 

 



 

 

Kære 1g elev og forældre 

Mandag den 7. oktober skal der vælges studieretning.  

De sidste input om valget får elever og forældre sammen til fyraftensmøde på Tornbjerg 

Gymnasium ugen før valget. 

Der vil være oplæg ved rektor Brian Linke, vicerektor Uffe Hansen og en ekstern vejleder fra 
Studievalg Danmark. Samtidigt møder I nogle af skolens lærere og studievejledere, som alle er til 
rådighed for vejledning.   
 
Vigtigst af alt skal den enkelte elev med forældre tale med elevens kontaktlærer for sidste gang. 
Eleven får tildelt et specifikt tidspunkt (15 min.), hvor tanker og spørgsmål vendes. 
Kontaklæreren har indhentet oplysninger hos alle elevens lærere og er klar med rådgivning, hvis 
der er brug for det. 
 
Vi vægter samtalerne mellem kontaktlærere, forældre og elever højt, og alle får derfor som 
udgangspunkt tildelt en tid. 
 

”Vores valg” - dialogmøde 

I forbindelse med Tornbjerg Gymnasiums deltagelse i et stort dansk forskningsprojekt: ”Vores 

Valg”, inviterer forskere fra Aarhus Universitet 1g elever og forældre til dialogmøde. Fokus er på, 

hvordan I som forældre kan hjælpe med at skabe gode inkluderende fællesskaber, hvor de unge 

trives, og hvor alkohol ikke er adgangsbillet til fællesskabet. 

Forskning viser, at forældre spiller en vigtig rolle ift. at fremme trivsel og mindske risiko for, at 

unge kommer til skade, når/hvis de bruger alkohol eller andre rusmidler.  

Forskerne vil på mødet præsentere den nyeste viden på området og give jer mulighed for at tale 

med andre forældre om, hvad I konkret kan gøre for at skabe gode rammer for, at jeres 

teenagere trives og indgår i gode inkluderende fællesskaber, når de starter på gymnasiet. 

Der er selvfølgelig også mulighed for at eleven viser forældrene skolen      
 
Tidspunktet for den individuelle samtale samt dette program sendes til elevens og forældrenes 
E-Boks nogle dage før mødet. 
 
 
 
Venlig hilsen 
Tornbjerg Gymnasium 

 


